seva disconformitat per tal que aquest pugui prendre les mesures correctores oportunes.

6. Durada del contracte

El contracte tindrà una durada d’1,5 mesos, comptat des de l’endemà de la formalització 
del contracte.

7. Preu

El pressupost base de licitació és de cent trenta-cinc mil euros (135.000,00 €) IVA inclòs. 
La quota actual corresponent a l’IVA és del 21 %.

8. Facturació

La facturació del subministrament es farà mitjançant en una única factura un cop realitzat
el subministrament i la col·locació del nou paviment.

ANNEX 1 – PRESSUPOST